

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อจัดจ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง หมู่ที่ ๖ (โดยการเทศบาลพิบูลย์ราษฎร์เดิม) ตั้งแต่บริเวณบ้านนางประนอม บุญมา ถึงบริเวณบ้านนายถ้ำ อินพลา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านนา อำเภอเมืองราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๓,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชษฐ์ ผลหมู่	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางบุศรา ช่างเรือนกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายมณี กองศรีเกษ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง หมู่ที่ 6 (โดยการเททับผิวจราจรเดิม)
ปริมาณงาน (สภาพก่อสร้างใหม่) ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. หน้า 0.15 เมตร ความยาว 120 ม. พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่ (สภาพเดิม) ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านนา อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ตั้งแต่บริเวณบ้านนางประนอม บุญมา ถึงบริเวณนายดำ อินปลา

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา **รายละเอียดตามแบบแปลนที่** อบต. บ้านนา กำหนด

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ผลหมู่ ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา **ประมาณการเมื่อวันที่** 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย ละ	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่า ขุดตอ (ขนาดเบา)	420.00	ตร.ม.	1.22	512.40			512.40	
2	งานไหล่ทางหินคลุก	14.40	314.02	4,521.89	10.00	144.00	4,665.89	เพื่อการยุบตัว	
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	21.00	ลบ.ม.	356.80	7,492.80	10.00	210.00	7,702.80	จากการบดอัด
4	ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	420.00	ตร.ม.	317.90	133,518.00			133,518.00	ด้วยแรงงานคน
5	Contraction Joint	38.50	ม.	97.85	3,767.23			3,767.23	
6	Expansion Joint	3.50	ม.	273.66	957.81			957.81	
7	ยางมะตอยผสมเสร็จ ขนาด 20 กก.	60.00	ถุง	75.00	4,500.00			4,500.00	
	เชื่อมทาง								
	รวมค่าวัสดุงานต้นทูน							155,624.12	